РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.08.2019                                     д. Налобино

                  № 29-103р
О согласовании границы муниципального образования  Налобинский  сельсовет Рыбинского района Красноярского края со смежной   границей муниципального образования Уярский район Красноярского края

 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 20,24 Устава Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, рассмотрев представленные материалы АО «Гражданпроект»,  Налобинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Согласовать измененную  (уточненную) границу муниципального образования Налобинский  сельсовет Рыбинского района со смежной границей муниципального образования Уярский район Красноярского края согласно приложению к данному решению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                      М.В. Близниченко